

EZ.28.43.1610.....2022.MS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego **na dostawę produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii w Łodzi prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 Euro.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z dyspozycją **art. 135 ust. 2, 6 w zw.** ustawy z dnia 11 września 2019 roku. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SWZ w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego.

I. Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1

Dotyczy §4 ust. 8 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur na wskazany prze siebie adres email ? Co znacznie usprawni proces dostawy i płatności.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy §5 ust. 2 umowy - Czy Zamawiający wydłuży termin do rozpatrzenia reklamacji jakościowej przez Wykonawcę do 7 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem i tu np. wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 3

Dotyczy §6 ust. 1 pkt 1.2 i 1.5 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona

Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 4

Dotyczy §6 ust. 1 pkt 1.3, 1.4, 1.5 umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 1 % ? Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli zaoferować bardziej konkurencyjne ceny

Odpowiedź: Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie 5

Dotyczy §6 ust. 1 pkt 1.1 i 1.2. umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych do 5 % wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy ? Zmiana korzystnie wpłynie na postępowanie i pozwoli zaoferować bardziej konkurencyjne ceny.

Odpowiedź: Odpowiedź: Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr inż. Andrzej Kasprzyk

Dział Zamówień Publicznych
Kopernik

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź
SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957

